
 

 

COPIA 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 

N.    40  

  

 

OGGETTO : 
APPLICAZIONE  COMPENSO  FONDO  INCENTIVANTE L.109/94 E S.M.I. - ANNO 2009. 

 
L’anno  duemilaundici , addì  quattordici , del mese di  giugno , alle ore  19  e minuti  00 ,  nella sala delle riunioni. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi convocati a seduta segreta i 

componenti di questa Giunta Comunale. 

 

Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MILANESI DAVIDE   SINDACO      X  

    MANZINI MATTEO   VICESINDACO    X    

    PICCIRILLI MONICA   ASSESSORE    X    

    BOERI FABRIZIO   ASSESSORE    X    

    Totale   3    1  

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor DR. GABRIO MAMBRINI il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MANZINI MATTEO   nella sua qualità di VICE SINDACO  

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

 

Delibera G.C. N.40 DEL 14/06/2011 
 
OGGETTO: APPLICAZIONE  COMPENSO  FONDO  INCENTIVANTE L.109/94 E S.M.I. - ANNO 
2009 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n.39 del 9/5/2002 con la quale si approvava la 
ripartizione dei compensi di cui all’ex art.18 della L.109/94 e s.m.i., novellato dall’art.92 del 
D.Lgs.163/2006 e s.m.i.; 
 

CONSTATATO che trattasi di interventi pubblici regolarmente approvati ed ultimati, così come 
articolati nel prospetto riepilogativo, predisposto dall’ufficio tecnico competente che ancorchè non 
materialmente allegato, costituisce parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 
 
RITENUTO che sussistono i presupposti per l’applicazione dei compensi di cui sopra secondo le 
modalità di ripartizione e di erogazione previste dall’art.4 dell’apposito regolamento; 
 
VISTO il parere di regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art.49 TUEL D.Lgs 267/00; 
 
CON VOTI unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

1) DI APPLICARE la ripartizione dei compensi di cui all’ ex art.18 della L. 109/94 e s.m.i. 
novellato dall’art.92 del D.Lgs.16/2006 e smi a favore del responsabile del procedimento del 
programma operativo opere pubbliche Geom. Daniela Ciceri e del personale amministrativo Rag. 
Anna Benedetti nelle percentuali stabilite dall’art.4 del vigente regolamento. 
 
2) di dare atto che l’importo riferito ai compensi di cui in narrativa ammonta ad € 3.217,71 
comprensivi degli oneri di legge, in base alle determinazioni citate in premessa. 
 
3) di demandare al responsabile del servizio competente gli adempimenti conseguenti comprensivi 
della  liquidazione. 
 
 
  

  



 

 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL PRESIDENTE 

F.to MANZINI MATTEO 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 

 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi al 

partire dal  30/06/2011 

 

Garbagna Novarese, lì 30/06/2011 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs.267/00) 

 

Divenuta esecutiva in data _________________ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune ed è 

divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 

 

Garbagna Novarese, lì _________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

 
E’copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Garbagna Novarese, lì 30/06/2011 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

===================================================================== 

 

 


